FORENINGEN FOR KVINNORS HISTORIA, UPPSALA
EKONOMISK REDOVISNING FOR 2020

INTAKTER
Medlemsavgifter
Medlemsmoten
Bokforsaljning

Bidrag av Uppsala kommun
Summa:

KOSTNADER

Bank: Baspaket arsavgift

Hyra av lokal till jubileumsfesten 2019
Medlemsavgift Folkrorelsearkivet
Medlemsavgift DEA-fGreningen
Medlemsmoten

Arvode externa foredragshallare
Webbsida

Annonser

Utstallning jubileumsaret 2019
Trycksaker och kontorsmaterial
Summa:

ARET RESULTAT

BALANSRAKNING for perioden 1/1 2020 - 31/12 2020

Ingdende balans Ingaende saldo Period

BANK 60 598,97 60 598,97
LAGER
SUMMA tillgangar

Kommentarer:

13 900,00
2 150,00
7 730,00

15 000,00

38 780,00

1 200,00
320,00
450,00
300,00

5011,34

3 000,00

1612,50
571,00

1183,31

3 616,80

17 264,95

21 515,05

Utgaende balans

21 515,05 82 114,02
31 000,00 31 000,00

113 114,02

Av INTAKTER under Medlemsavgifter ingdr medlemskap i Skrivarstugan,

200,00 per deltagare.

Bidraget av Uppsala kommun ar stod for Projektet Uppsalakartan, i samarbete
med DEA foreningen, som arbetar for ett kvinnohistoriskt museum i Sverige.

Av KOSTNADER under Medlemsmaéten ingar utgifter for uppvaktning av

avgaende styrelsemedlemmar.

Hyra till Uppsala Industriminnesférening uppbars ej under coronaaret 2020.



